Kupować towarów lub usług od podmiotów, w których uczestniczą członkowie organów lub 

pracownicy oraz od ich osób bliskich, na zasadach innych niż w stosunku do osób trzecich lub po 

cenach wyższych niż rynkowe. 

ROZDZIAŁ III 

MAJĄTEK l DOCHODY FUNDACJI 

§17 

Majątek Fundacji stanowi Fundusz Założycielski w kwocie 1100 zł (słownie: tysiąc sto złotych) oraz środki 

finansowe, nieruchomości i ruchomości nabyte przez Fundację w toku jej działania. 

§ 18 

Fundacja odpowiada za swoje zobowiązania całym swoim majątkiem. 

§ 19 

Dochody Fundacji pochodzą w szczególności z: 

1. Darowizn, spadków i zapisów.